

Протокол №15
об осуществлении закупки товара
способом сравнения цен

Город Алматы

«30» сентября 2022 года

Для своевременного и надлежащего исполнения обязательств по Договору об оказании услуг по реализации государственного задания «Обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территориях особо опасных природных очагов инфекций» № 15 от 28 февраля 2022 года, на основании статьи 41 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 09 декабря 2021 года № 872 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2022 – 2024 годы», п. 4) статьи 1 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года «О государственных закупках» в целях оптимального и эффективного расходования денег, используемых для закупки товара, рассмотрели ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

Перечень закупленного товара

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Выделенная сумма, с учетом всех налогов
1	Вакуумный алюминиевый пакет	шт	4000	110,00	440 000,00
2	Самоклеющаяся бумага А4 глинявая	упаковка	30		
3	Самоклеющаяся бумага А4 матовая	упаковка	30	5 000,00	150 000,00
4	Медицинский одноразовый халат 25 гр/м2, рукава на манжете (стерильный в инд.упаковке)	упаковка	100	900,00	90 000,00
5	Маска медицинская в уп 50 шт	упаковка	250	3 000,00	750 000,00
6	Бахилы одноразовые особо прочные 20 микрон (синие)	упаковка	40	10 000,00	400 000,00
7	Пакет с замком zip-lock 5x7	упаковка	4000	10,00	40 000,00
8	Пакет с замком zip-lock 6x9	упаковка	4000	10,00	40 000,00
9	Бумажные полотенца Z сложения 21x23см двухслойные 100% целлюлоза 130/200	упаковка	500	550,00	275 000,00
10	Раковина с монтажной арматурой и необходимыми сантехпринадлежностями	комплект	8	12 000,00	96 000,00
11	Унитаз с монтажной арматурой и необходимыми сантехпринадлежностями	комплект	2	28 400,00	56 800,00
12	Ванна моечная 150*70 см. с монтажными принадлежностями	шт	2	155 200,00	310 400,00
13	Дезинфицирующий коврик 40см*60 см	шт	30	4 500,00	135 000,00
14	Обувь лабораторная медицинская	пар	30	11 000,00	330 000,00
15	Пижама медицинские бязевые по типу мужской	шт	34	22 400,00	761 600,00
16	Масло вакуумное VM-4 голубое	комплект	50	12 000,00	600 000,00

17	Фреон 22		баллон	4		145 000,00		580 000,00
18	Фреон 134А		баллон	4		145 000,00		580 000,00
19	Топор для пожарного шита		шт	9		8 000,00		72 000,00
20	Лом металлический		шт	3		8 893,00		26 679,00
21	Батор пожарный		шт	2		9 500,00		19 000,00
22	Противопожарное полотно асбестовая		шт	1		16 000,00		16 000,00
23	Коврик диэлектрический 500*500 мм		шт	2		4 000,00		8 000,00
24	Песок мытый		тонна	4		20 000,00		80 000,00

Предоставленные ценовые предложения потенциальных Поставщиков:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу Заказчика	ТОО Victory Group		ИП Биласов		ИП ММБекжан	
					Цена за ед.	Сумма	Цена за ед.	Сумма	Цена за ед.	Сумма
1	Вакуумный алюминиевый пакет	шт	4000	110,00						
2	Самоклещейся бумага А4 глянец	упаковка	30							
3	Самоклещейся бумага А4 матовая	упаковка	30	5 000,00						
4	Медицинский одноразовый халат 25 гр/м2, рукава на манжете (стерильный в инд.упаковке)	упаковка	100	900,00						
5	Маска медицинская	упаковка	250	3 000,00	2 800,00	700 000,00	2 900,00	725 000,00	2 700,00	712 500,00
6	Бахилы одноразовые особо прочные 20 микрон (синие)	упаковка	40	10 000,00	9 500,00	380 000,00				
7	Пакет с замком zip-lock 5х7	упаковка	4000	10,00						
8	Пакет с замком zip-lock 6х9	упаковка	4000	10,00						
9	Бумажные полотенца Z сложенные 21х23см двухслойные 100% целлюлозы 130/200	упаковка	500	550,00			550,00	275 000,00	540,00	270 000,00
10	Раковина с монтажной арматурой и необходимыми сантехпринадлелжностями	комплект	8	12 000,00						
11	Унитаз с монтажной арматурой и необходимыми сантехпринадлелжностями	комплект	2	28 400,00						

12	Ванна моечная 150*70 см. с монтажными принадлежностями	шт	2	155 200,00				150 000,00	300 000,00	145 200,00	290 400,00
13	Дезинфицирующий коврик 40см*60 см	шт	30	4 500,00	4 400,00	132 000,00	4 400,00	132 000,00	132 000,00	4 300,00	129 000,00
14	Обувь лабораторная медцинская	пар	30	11 000,00	10 500,00	315 000,00	11 000,00	330 000,00	11 000,00	11 000,00	315 000,00
15	Пижама медцинские бязевые по типу мужской	шт	34	22 400,00	22 000,00	748 000,00	22 200,00	748 600,00	22 300,00	22 300,00	727 600,00
16	Масло вакуумное VM-4 годовое	комплект	50	12 000,00			12 000,00	600 000,00	11 500,00	575 000,00	
17	Фреон 22	баллон	4	145 000,00	144 000,00	576 000,00	144 500,00	578 000,00	142 000,00	568 000,00	
18	Фреон 134А	баллон	4	145 000,00	144 000,00	576 000,00	144 500,00	578 000,00	142 000,00	568 000,00	
19	Топор для пожарного шита	шт	9	8 000,00			7 500,00	67 500,00	7 000,00	63 000,00	
20	Лом металлический	шт	3	8 893,00			8 890,00	26 670,00	8 800,00	26 400,00	
21	Батер пожарный	шт	2	9 500,00			9 000,00	18 000,00	8 800,00	17 600,00	
22	Противопожарное полотно асбестовая	шт	1	16 000,00			15 500,00	15 500,00	15 000,00	15 000,00	
23	Коврик диэлектрический 500*500 мм	шт	2	4 000,00							15 000,00
24	Песок мытый	тонна	4	20 000,00			19 000,00	76 000,00	18 000,00	72 000,00	

Предоставленные документы Поставщиками:

- ценовое предложение - представлено;

- Техническая спецификация – представлено;

Итого: допущен

По итогам рассмотрения предоставленных документов. **РЕШЕНО:**

- по лотам №1,2,4,6,7,8,10,11,23 – не состоялось, в связи с отсутствием предоставленных ценовых предложений;

- по лотам №6,14,15 заключить договор с **ТОО VITORY GROUPS** на общую сумму 1 443 000,00 (один миллион четыреста сорок три тысячи) тенге, которые включает все расходы, связанные с оказанием услуг, а также все налоги и сборы, предусмотренные законодательством Республики Казахстан, как с потенциальным поставщиком товара, работа и услуг предоставившим наименьшую цену.

- по лотам №3,5,9,12,13,16-22,24 заключить договор с ИП ММБекжан на общую сумму 3 413 400,00 (три миллиона четыреста тридцать тысяч четыреста) тенге, которые включает все расходы, связанные с оказанием услуг, а также все налоги и сборы, предусмотренные законодательством Республики Казахстан, как с потенциальным поставщиком товара, работа и услуг предоставившим наименьшую цену.

Ответственные лица (должности, ФИО, подписи):

Управляющий директор

Заркыманова А. Т.

Начальник УФЭР

Начальник ОПИ

Главный специалист ПО

Начальник отдела ГЭ



Захарова А. П.



Силина Е. Н.



Камысбаев А.



Муханов Н. К.